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CHRISTCHURCH • FOX GLACIER • WANAKA • QUEENSTOWN  • TE ANAU • MILFORD SOUND  • PN MT COOK • KAIKOURA •      

WELLINGTON • P.N.WHANGANUI • P.N. TONGARIRO • ROTORUA  • AUCKLAND • NADI • BOUNTY • YASAWAS •  

  

 

Cena:  4300 USD, 
 
 
 

cena nie obejmuje przelotu,  
ok.  7000 PLN – 7500 PLN 
 

I rata: opłata rezerwacyjna 1000 zł płatna przy zapisie 

II rata: 2600 USD (- I rata) x kurs sprzedaży NBP płatna na 30 dni przed rozpoczęciem imprezy 

III rata: 1700 USD - uczestnik zabiera ze sobą 
 

SEZON WYJAZDÓW: 
 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

            

    
 
 

 

 
 

Dla osób dolatujących indywidualnie: 
Rozpoczęcie wyprawy:  CHRISTCHURCH,  

Zakończenie wyprawy:  AUCKLAND 

 

PROGRAM WYPRAWY: 
 

1 dzień WARSZAWA – DUBAI 
Spotkanie z pilotem na lotnisku Okęcie w 

Warszawie - hala odlotów przy stanowisku 

odpraw MK Tramping - ok. 2 godz. przed 

planowanym odlotem. Wylot do Dubaju z 

międzylądowaniem na jednym z europejskich 

lotnisk. 

 

2 dzień: DUBAI – CHRISTCHURCH 
Dalszy przelot z Dubaju do Christchurch. 

Międzylądowanie w Bangkoku i Sydney 

 

3 dzień: CHRISTCHURCH 
Przylot do Christchurch w godzinach 

popołudniowych. Wieczór spędzony w 

Christchurch. Nocleg 

 

4 dzień CHRISTCHURCH - HOKITIKA 

Rano spacer po największym mieście na wyspie 

południowej, nazywanym miastem ogrodów. 

Po południu przejazd jedną z najpiękniejszych 

tras widokowych przez Park Narodowy 

Arthur's Pass. Podziwianie zachodu słońca na 

zachodnim wybrzeżu w Hokitika. Nocleg  

 

5 dzień: HOKITIKA – FRANZ JOSEF 
GLACIER – FOX GLACIER  
Przejazd wzdłuż wybrzeża Morza Tasmana do 

Parku Narodowego Westland. Podziwianie 

jęzorów lodowców, które jako jedyne na świecie 

kończą swój spływ w lasach deszczowych! 

Podejście do czoła lodowca Franza Josefa, tu 

czuje się potęgę natury! Nocleg w Fox Glacier.  

 

6 dzień: FOX GLACIER – WANAKA – 
QUEENSTOWN  
Poranek nad przepięknym jeziorem Matheson, 

w którego spokojnej tafli odbijają się najwyższe 

szczyty Alp Południowych widok doprawdy 

wyjątkowy! Przejazd przez przełęcz Haast do 

Wanaka, postoje nad przepięknymi jeziorami 

Wanaka i Hawea. Dalszy przejazd do 

Queenstown. Nocleg. 

 

7 dzień: QUEENSTOWN 
Dzień podwyższonej adrenaliny. Na dobry 

początek przejażdżka super szybką łodzią 

Shotover Jet, pędzącą wąskim kanionem rzeki 

Shotover. Następnie korzystanie z atrakcji 

fakultatywnych, których wybór w mieście 

uważanym za mekkę aktywnego wypoczynku, 

jest bardzo bogaty m.in. skoki na bungi, river 

surfing, rowery górskie, quady, rafting. Nocleg  

 

8 dzień: QUEENSTOWN – MANAPOURI – TE 
ANAU  

Podziwianie jeziora Wakatipu, panoramy 

Queenstown i okolic z kilku punktów 

widokowych. Wczesnym popołudniem 

przejazd do Te Anau, po drodze postój nad 

przepięknym jeziorem Manapouri. Nocleg w Te 

Anau. 

 

9 dzień: TE ANAU – GLADE WHARF – 
CLINTON HUT (MILFORD TRACK) 
Po zrobieniu zakupów na 3 dni rozpoczęcie 

jednej z największych przygód wyprawy. 

Przepłynięcie stateczkiem przez jezioro Te 

Anau w celu dotarcia do jego północnego 

brzegu, gdzie rozpoczyna się okrzyknięty 

najpiękniejszym szlakiem na świecie Milford 

Track. Ten zapierający dech, męczący ale 

niezbyt trudny szlak jest na tyle popularny, że 

rezerwacji w sezonie trzeba dokonać z 

półrocznym wyprzedzeniem. Szczególnie, że 

dziennie wpuszcza się tam tylko 40 osób. 

Po półtoragodzinnym podejściu dotrzemy do 

Clinton Hut, gdzie spędzimy noc. 

 

10, 11 dzień: MILFORD TRACK 
Przez kolejne 3 dni pokonywanie pięknych gór, 

wiszących nad przepaściami mostów, 

rozległych dolin i rwących strumieni nieraz 

tworzących urzekające wodospady. Noclegi w 

górskich chatach (Mintaro i Dumpling Hut), a 

posiłki-takie jakie ze sobą przyniesiemy. Należy 

CZAS:  28 dni    
 

ILOŚĆ UCZESTNIKÓW:  min. 5 – max 

.12 
 

TERMINY:  (mogą zostać przesunięte o 1-3 

dni) 
 

03 marzec - 31 marzec, 

26 kwiecień - 24 maj, 

01 październik - 29 październik,  

03 listopad - 1 grudzień 
 

 

CENA OBEJMUJE: 
 

- transport minibusem na całej trasie 

(wszelkie opłaty, ubezpieczenia, benzyna, 

promy itp),  

- opieka polskiego pilota MK Tramping 

(kierowcy)  

- ubezpieczenie KL i NW oraz bagażu, - 

noclegi w hotelach turystycznych i 

schroniskach młodzieżowych (typu 

backpackers),  

- bilety wstępów do zwiedzanych 

obiektów oraz atrakcji turystycznych, - 

wstępy do rezerwatów i parków 

narodowych 

 

 Dodatkowo płatny bilet lotniczy:  
 Warszawa – Christchurch, Auckland – 

Nadi, Nadi – Warszawa  
 

CENA NIE OBEJMUJE: 
- cena nie obejmuje wyżywienia ok. 30 

USD dziennie (720 USD );  

- dodatkowych atrakcji;  

- własnych wydatków; 
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liczyć ok 6-7 godzin marszu dziennie. Pogoda 

bywa bardzo zmienna, średnio w ciągu 

wyprawy przewidywany jest jeden dzień 

deszczowy. Nie ma tu zasięgu komórkowego, a 

jedyny kontakt ze światem zewnętrznym 

stanowią strażnicy pojawiający się wieczorami 

w chatach. 

 

12 dzień: MILFORD TRACK – MILFORD 
SOUND – TE ANAU 
W ostatnim dniu marszu miniemy wielkie 

wodospady, urocze jeziorka i niespotykanie 

zieloną dżunglę aż dojdziemy do fiordu 

Milford, uważanego za najpiękniejszy na 

świecie. Stamtąd zapierającą dech w piersiach 

trasą górską wśród lodowych skał wrócimy do 

Te Anau, gdzie spędzimy noc. 

 

13 dzień: TE ANAU – QUEENSTOWN – P.N. 
MT COOK 
Przejazd przez Central Otago i rejon Mackenzie 

do Twizel, postój nad prześlicznym jeziorem 

Pukaki, długa sesja fotograficzna. Dalszy 

przejazd do osady Mt Cook, następnie 2-

godzinny spacer do punktu widokowego Kea: 

podziwianie pokrytego śniegiem wierzchołka 

Góry Cooka (3754 m), najwyższego szczytu 

Nowej Zelandii. Powrót do bazy Mt Cook, 

nocleg w niecodziennej górskiej scenerii. 

 

14 dzień: P.N. MT COOK – JEZ. TEKAPO – 
CHRISTCHURCH – KAIKOURA  
Wcześnie rano przejazd nad jezioro Tekapo i 

wizyta w kościółku Dobrego Pasterza. 

Następnie przejazd malowniczą trasą przez 

obszary słynące z upraw winogron, wizyta w 

jednej z winnic i degustacja wina. Wieczorem 

przyjazd do Kaikoura. Nocleg. 

 

15 dzień: KAIKOURA – PICTON – 
WELLINGTON – WANGANUI 
Wspaniała atrakcja: oglądanie wielorybów, 

delfinów, fok wszystko podczas rejsu po 

Oceanie Spokojnym w okolicy Kaikoura. 

Następnie przejazd malowniczą trasą wzdłuż 

Fiordu Królowej Charlotty do miasteczka Picton 

i transfer do przystani promowej. 3,5 godzinny 

rejs przez słynną cieśninę Cook'a do 

Wellington. Przejeżdżając przez centrum stolicy 

udamy się na północ do Parku Narodowego 

Whanganui. W miasteczku na jego skraju 

spędzimy noc. 

 

16 dzień: WANGANUI – PIPIRIKI – 
NATIONAL PARK 
Przejazd do Pipiriki na skraju P.N Whanganui 

jednego z najbardziej dziewiczych obszarów 

wyspy północnej. Spływ jet boat'ami, a później 

kajakami po rzece Whanganui, podziwianie 

wspaniałej przyrody, spacer po moście 

do...nikąd. Po południu przejazd w pobliże 

kolejnego chronionego rezerwatu – Parku 

Narodowego Tongariro (drugi najstarszy PN na 

świecie, utworzony w 1887 r.). Nocleg. 

 

17 dzień: P.N. TONGARIRO  
Całodzienny trekking słynną trasą Tongariro 

Crossing (ok. 17 km, 8 godzin marszu). 

Niesamowite widoki: ośnieżone wulkany, 

zastygła lawa, kratery, szmaragdowe jeziora. Po 

zakończeniu trekingu przejazd samochodem 

niezwykle malowniczą drogą „World Forgotten 

Highway”. Nocleg w National Park. 

 

18 dzień: NATIONAL PARK – TAUPO – 
ROTORUA 
Przejazd Desert Highway z wioski Whakapapa 

u podnóża wulkanu Ruapehu (2797 m 

najwyższego szczytu na wyspie północnej). 

Postój przy wodospadzie Huka oraz nad 

malowniczym jeziorem Taupo, największym w 

Nowej Zelandii, które jest centrum światowego 

skydivingu. Dla najodważniejszych skoki ze 

spadochronem (w tandemie). Następnie podróż 

przez pas wulkaniczny leżący w centrum 

wyspy północnej do Rotorua.  

 

19 dzień: ROTORUA  
Całodzienne zwiedzanie geotermalnych i 

wulkanicznych atrakcji, jedno z niewielu tego 

rodzaju miejsc na Ziemi. Wizyta w Wai-O-Tapu 

Thermal Wonderland - podziwianie gejzerów, 

gorących źródeł, bulgocących błot, kraterów, 

różnobarwnych jezior oraz udział w występach 

w tradycyjnej wiosce maoryskiej. Wieczorem 

kąpiel w hotelowym spa. Nocleg. 

 

20 dzień: ROTORUA – AUCKLAND 
Rano wizyta po miejskim parku geotermalnym, 

a następnie przejazd do Auckland. Spacer po 

„mieście żagli”, nieformalnej stolicy Nowej 

Zelandii. Tu znajdują się najsłynniejsze muzea, 

najwyższa w południowej hemisferze wieża, 

piękny port, urocze zatoki. Wieczorem wizyta 

w centrum antarktycznym i akwarium. 

 

21 dzień: AUCKLAND - FIDŻI (NADI) 
Zwiedzanie Auckland, spacer po Queen Street 

wśród zabytkowej, kolonialnej zabudowy. 

Podziwianie panoramy miasta ze wzgórz Mt. 

Eden oraz Mt. Victoria. Wczesnym 

popołudniem przelot do Nadi na Fidżi, 

drugiego co do wielkości miasta wyspy Viti 

Levu. Po przylocie zakwaterowanie w hoteliku, 

następnie wizyta na miejscowym targu, gdzie 

można kupić tradycyjne wyroby, rękodzieła 

wykonane przez ludowych artystów: 

oryginalne przedmioty z drewna, kamienia, 

muszli, a także jedyną w swoim rodzaju 

biżuterię z czarnego korala i skorupy żółwia. 

Nocleg w Nadi 

 
22 dzień: NADI – BOUNTY 
Po śniadaniu rejs nad rafą koralową w stronę wysp 

Mamanuca. Na jednej z nich, Bounty, 

zakwaterowanie w jedynym na niej hoteliku na 

plaży. Na wyspie do naszej dyspozycji jest m.in. 

basen, kajaki czy sprzęt do snerklowania, a 

właściciele resortu zapewnią takie atrakcje jak 

karmienie żółwi, turniej siatkówki plażowej czy 

pokazy kulturowe. 

 

23 dzień: BOUNTY 

Relaks na dziewiczych i często bezludnych 

wyspach, które oddalone są od Bounty o zaledwie 

parę minut żeglowania po lazurowej wodzie. 

Wyspy takie jak Tokoriki, Matamanoa, Castaway 

(Rozbitków) czy Treasure (Skarbów) słyną z 

przejrzyście czystej wody, białego piasku i leniwie 

kładących się na niego palm. Wybierzemy się w 

rejs do wybranych wysepek, gdzie odwiedzimy 

koralowe zatoczki, idylliczne laguny, wioski 

tubylców. Chętni, używając płetw i fajek albo 

profesjonalnego sprzętu (opcjonalnie) mogą 

zanurkować do niezwykłego, podwodnego świata 

pełnego wielokolorowych korali i ryb lub poszaleć 

na nartach wodnych. 

 

24 dzień: BOUNTY - WAYA (YASAWAS) 
Dziś przemieszczamy się na oddalone o kilka 

godzin rejsu wysepki grupy Yasawas. Na jednej z 

nich, Waya zakwaterowanie w jednym z 

najbardziej urokliwych i najładniej położonych 

hotelików Fidżi - Octopus Resort. 

 

25 dzień: WAYA 

Dzień relaksu i zwiedzania wyspy. Jej górzyste 

ukształtowanie tworzy doskonałe warunki do 

małych trekkingów wśród tropikalnej roślinności, a 

ze skalnych szczytów można zobaczyć cały łańcuch 

wysp Yasawas. Po południu nurkowanie przy 

plaży znajdującej się w pobliżu hotelu. 

 

26 dzień: WAYA – NADI 
Powrót na stały ląd czyli na główną wyspę Viti 

Levu. Podczas rejsu łapanie ostatnich promieni 

słońca przed powrotem do kraju. Wieczorem 

pożegnalne przyjęcie przy występach lokalnych 

artystów. 

 

27 dzień: NADI - AUCKLAND,  
wylot do Dubaju i Europy 

Rano czas na zakupy i transfer na lotnisko w Nadi. 

Lot powrotny do Auckland i później do Polski 

przez Dubai i jedno lotnisko europejskie. 

 

28 dzień: WARSZAWA 

Przylot do Warszawy w godzinach wieczornych 
 
 

  

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Luty 2008, pilot: Stanisław Skotnicki 
 

Sympatyczny, dobrze zorganizowany, łatwo 

nawiązujący kontakt, starający się sprostać życzeniom 

grupy, służący pomocą w sprawach indywidualnych; 

również dbający o szalonych fotografów i doskonale 

prowadzący samochód, co przy takich długich trasach 

jest nie bez znaczenia.  

 


